
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 복지정책과

부서: 복지정책과
정책: 지역사회복지 활성화(사회복지/사회복지일반)
단위: 지역사회복지업무 활성화 (단위:천원)

복지정책과 12,876,383 8,164,433 4,711,950

국 1,584,400 1,624,400 △40,000

지 1,821,563 1,847,402 △25,839

시 4,903,794 816,154 4,087,640

구 4,566,626 3,876,477 690,149

지역사회복지 활성화(사회복지/사회복지일반) 5,641,476 2,966,144 2,675,332

지 1,385,247 1,386,628 △1,381

시 2,561,059 297,135 2,263,924

구 1,695,170 1,282,381 412,789

지역사회복지업무 활성화 962,746 893,246 69,500

시 44,000 0 44,000

구 918,746 893,246 25,500

사회복지업무 역량강화 217,700 216,200 1,500

201 일반운영비 23,800 21,800 2,000

01 사무관리비 10,600 8,600 2,000

○사회복지 핫라인 서비스 운영 2,000 0 2,000

- 복지 매뉴얼 1,250 0 1,250

- 사례집 750 0 750

203 업무추진비 10,000 10,500 △500

03 시책추진업무추진비 10,000 10,500 △500

○복지교육국 주요시책사업 추진
8,000 8,500 △500

지역사회 보장협의체 운영 63,500 15,500 48,000

시 24,000 0 24,000

구 39,500 15,500 24,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 5,340 6,000 △660

○지역사회보장협의체 사무국 운영
5,340 6,000 △660

02 공공운영비 660 0 660

○지역사회보장협의체 사무국 통신요금
660 0 660

307 민간이전 57,500 9,500 48,000

시 24,000 0 24,000

구 33,500 9,500 24,000

10 사회복지시설법정운영비보조 45,500 9,500 36,000

○협의체 사무국 전담인력(간사) 인건비
45,500 9,500 36,000

시 18,000 0 18,000

구 27,500 9,500 18,000

11 사회복지사업보조 12,000 0 12,000

○지역사회보장협의체 민관협력사업 추진
12,000 0 12,000

시 6,000 0 6,000

25,000원*50권

15,000원*50권

경정 8,000,000원

경정 5,340,000원

55,000원*12월

경정 45,500,000원

12,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 지역사회복지 활성화(사회복지/사회복지일반)
단위: 지역사회복지업무 활성화 (단위:천원)

구 6,000 0 6,000

재해구호사업 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○임시주거시설 정비 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

302 이주및재해보상금 17,000 0 17,000

시 17,000 0 17,000

02 민간인재해및복구활동보상금 17,000 0 17,000

○재해구호기금 지원 17,000 0 17,000

시 17,000 0 17,000

복지관 운영 사업 2,699,805 92,000 2,607,805

시 2,220,220 0 2,220,220

구 479,585 92,000 387,585

복지관 운영 지원 2,636,005 92,000 2,544,005

시 2,188,320 0 2,188,320

구 447,685 92,000 355,685

307 민간이전 2,636,005 92,000 2,544,005

시 2,188,320 0 2,188,320

구 447,685 92,000 355,685

05 민간위탁금 2,636,005 92,000 2,544,005

○종합사회복지관 운영비 지원
2,539,005 0 2,539,005

시 2,183,320 0 2,183,320

구 355,685 0 355,685

○용호종합사회복지관 친환경 돌봄공동체 지
원사업 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

복지관 기능보강사업 지원 63,800 0 63,800

시 31,900 0 31,900

구 31,900 0 31,900

402 민간자본이전 63,800 0 63,800

시 31,900 0 31,900

구 31,900 0 31,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 63,800 0 63,800

○지게골복지관 노후승강기 교체
63,800 0 63,800

시 31,900 0 31,900

구 31,900 0 31,900

사회서비스 제공 1,978,925 1,980,898 △1,973

지 1,385,247 1,386,628 △1,381

600,000원*5개소

17,000,000원

2,539,005,000원

5,000,000원

63,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 지역사회복지 활성화(사회복지/사회복지일반)
단위: 사회서비스 제공 (단위:천원)

시 296,839 297,135 △296

구 296,839 297,135 △296

청년마음건강지원사업 38,238 40,211 △1,973

지 26,766 28,147 △1,381

시 5,736 6,032 △296

구 5,736 6,032 △296

308 자치단체등이전 38,238 40,211 △1,973

지 26,766 28,147 △1,381

시 5,736 6,032 △296

구 5,736 6,032 △296

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 38,238 40,211 △1,973

○청년마음건강지원사업
38,238 40,211 △1,973

지 26,766 28,147 △1,381

시 5,736 6,032 △296

구 5,736 6,032 △296

보훈관리(사회복지/보훈) 3,653,460 1,824,660 1,828,800

시 1,828,800 0 1,828,800

구 1,824,660 1,824,660 0

보훈단체지원 3,653,460 1,824,660 1,828,800

시 1,828,800 0 1,828,800

구 1,824,660 1,824,660 0

보훈명예수당(보조) 148,800 0 148,800

시 148,800 0 148,800

301 일반보전금 148,800 0 148,800

시 148,800 0 148,800

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 148,800 0 148,800

○보훈명예수당 148,800 0 148,800

시 148,800 0 148,800

참전유공자 명예수당 1,680,000 0 1,680,000

시 1,680,000 0 1,680,000

301 일반보전금 1,680,000 0 1,680,000

시 1,680,000 0 1,680,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 1,680,000 0 1,680,000

○참전유공자 명예수당
1,680,000 0 1,680,000

시 1,680,000 0 1,680,000

취약계층지원(사회복지/취약계층지원) 2,411,882 2,385,132 26,750

국 1,584,400 1,624,400 △40,000

지 124,918 124,918 0

시 361,461 304,711 56,750

구 341,103 331,103 10,000

긴급지원 1,964,750 2,018,000 △53,250

경정 38,238,000원

40,000원*310명*12월

100,000원*1,400명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 취약계층지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 긴급지원 (단위:천원)

국 1,534,400 1,614,400 △80,000

시 238,550 201,800 36,750

구 191,800 201,800 △10,000

긴급복지 1,918,000 2,018,000 △100,000

국 1,534,400 1,614,400 △80,000

시 191,800 201,800 △10,000

구 191,800 201,800 △10,000

301 일반보전금 1,918,000 2,018,000 △100,000

국 1,534,400 1,614,400 △80,000

시 191,800 201,800 △10,000

구 191,800 201,800 △10,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,918,000 2,018,000 △100,000

○긴급복지 지원사업
1,918,000 2,018,000 △100,000

국 1,534,400 1,614,400 △80,000

시 191,800 201,800 △10,000

구 191,800 201,800 △10,000

부산형 긴급복지 46,750 0 46,750

시 46,750 0 46,750

301 일반보전금 46,750 0 46,750

시 46,750 0 46,750

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 46,750 0 46,750

○부산형 긴급복지지원 사업
46,750 0 46,750

시 46,750 0 46,750

사회복지통합서비스 사업 447,132 367,132 80,000

국 50,000 10,000 40,000

지 124,918 124,918 0

시 122,911 102,911 20,000

구 149,303 129,303 20,000

스마트 복지·안전 울타리 구축사업 80,000 0 80,000

국 40,000 0 40,000

시 20,000 0 20,000

구 20,000 0 20,000

201 일반운영비 9,050 0 9,050

국 4,525 0 4,525

시 2,263 0 2,263

구 2,262 0 2,262

01 사무관리비 9,050 0 9,050

○(안전협의체)방재용품 및 홍보물품 구입
4,250 0 4,250

국 2,125 0 2,125

시 1,063 0 1,063

구 1,062 0 1,062

경정 1,918,000,000원

46,750,000원

8,500원*500개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 취약계층지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 사회복지통합서비스 사업 (단위:천원)

○(복지사각지대)홍보물품 구입
4,800 0 4,800

국 2,400 0 2,400

시 1,200 0 1,200

구 1,200 0 1,200

301 일반보전금 70,200 0 70,200

국 35,100 0 35,100

시 17,550 0 17,550

구 17,550 0 17,550

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 41,500 0 41,500

○(안전취약가구)전기・가스 등 점검 및 수리
20,000 0 20,000

국 10,000 0 10,000

시 5,000 0 5,000

구 5,000 0 5,000

○(안전취약가구)안전키트 9,500 0 9,500

국 4,750 0 4,750

시 2,375 0 2,375

구 2,375 0 2,375

○(위기가구)SOS생존박스
12,000 0 12,000

국 6,000 0 6,000

시 3,000 0 3,000

구 3,000 0 3,000

14 기타보상금 28,700 0 28,700

○(안전협의체)활동비
27,000 0 27,000

국 13,500 0 13,500

시 6,750 0 6,750

구 6,750 0 6,750

○(안전협의체)역량강화 및 안전교육
500 0 500

국 250 0 250

시 125 0 125

구 125 0 125

○(위기가구)동 인적안전망 역량강화교육
1,200 0 1,200

국 600 0 600

시 300 0 300

구 300 0 300

307 민간이전 750 0 750

국 375 0 375

시 187 0 187

구 188 0 188

06 보험금 750 0 750

2,400원*2,000개

200,000원*100세대

9,500,000원

60,000원*200세대

10,000원*2회*150명*9개월

500,000원

400,000원*3회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 취약계층지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 사회복지통합서비스 사업 (단위:천원)

○(안전협의체)단체보험 가입
750 0 750

국 375 0 375

시 187 0 187

구 188 0 188

저소득아동 보호 및 육성(사회복지/취약계층지원) 213,300 214,800 △1,500

지 170,640 171,840 △1,200

시 12,798 12,888 △90

구 29,862 30,072 △210

취약아동의 전인적 발달지원 213,300 214,800 △1,500

지 170,640 171,840 △1,200

시 12,798 12,888 △90

구 29,862 30,072 △210

취약계층 아동통합서비스 지원 213,300 214,800 △1,500

지 170,640 171,840 △1,200

시 12,798 12,888 △90

구 29,862 30,072 △210

101 인건비 10,700 12,200 △1,500

지 8,560 9,760 △1,200

시 642 732 △90

구 1,498 1,708 △210

04 기간제근로자등보수 10,700 12,200 △1,500

○아동통합사례관리사 육아휴직 대체인력 인
건비(명절휴가비 포함)(1명)

10,700 12,200 △1,500

지 8,560 9,760 △1,200

시 642 732 △90

구 1,498 1,708 △210

201 일반운영비 47,440 33,600 13,840

지 37,952 26,880 11,072

시 2,846 2,016 830

구 6,642 4,704 1,938

03 행사운영비 18,840 5,000 13,840

○진로체험캠프 13,840 0 13,840

지 11,072 0 11,072

시 830 0 830

구 1,938 0 1,938

301 일반보전금 146,460 160,300 △13,840

지 117,168 128,240 △11,072

시 8,788 9,618 △830

구 20,504 22,442 △1,938

11 행사실비지원금 22,160 14,000 8,160

○진로체험캠프 8,160 0 8,160

지 6,528 0 6,528

5,000원*150명

경정 10,700,000원

13,840,000원

8,160,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 저소득아동 보호 및 육성(사회복지/취약계층지원)
단위: 취약아동의 전인적 발달지원 (단위:천원)

시 490 0 490

구 1,142 0 1,142

14 기타보상금 124,300 146,300 △22,000

○드림스타트 프로그램 운영
117,100 139,100 △22,000

지 93,680 111,280 △17,600

시 7,026 8,346 △1,320

구 16,394 19,474 △3,080

지역사회 통합돌봄(사회복지/취약계층지원) 199,200 319,200 △120,000

시 99,600 159,600 △60,000

구 99,600 159,600 △60,000

커뮤니티케어 활성화 199,200 319,200 △120,000

시 99,600 159,600 △60,000

구 99,600 159,600 △60,000

부산형 통합돌봄 조성사업 199,200 319,200 △120,000

시 99,600 159,600 △60,000

구 99,600 159,600 △60,000

201 일반운영비 5,450 8,920 △3,470

시 2,725 4,460 △1,735

구 2,725 4,460 △1,735

01 사무관리비 5,450 8,920 △3,470

○통합돌봄 사업운영비
5,450 8,920 △3,470

시 2,725 4,460 △1,735

구 2,725 4,460 △1,735

301 일반보전금 48,214 125,596 △77,382

시 24,107 62,798 △38,691

구 24,107 62,798 △38,691

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 2,400 24,900 △22,500

○노인친화형 주거환경개선사업비
0 19,800 △19,800

시 0 9,900 △9,900

구 0 9,900 △9,900

○가사돌봄 지원 사업비
2,400 5,100 △2,700

시 1,200 2,550 △1,350

구 1,200 2,550 △1,350

11 행사실비지원금 300 960 △660

○통합돌봄 역량강화교육 참석자 간식비
300 960 △660

시 150 480 △330

구 150 480 △330

14 기타보상금 45,514 99,736 △54,222

경정 117,100,000원

경정 5,450,000원

경정 0원

경정 2,400,000원

경정 300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 지역사회 통합돌봄(사회복지/취약계층지원)
단위: 커뮤니티케어 활성화 (단위:천원)

○일상돌봄 전문활동가 수당
36,960 86,400 △49,440

시 18,480 43,200 △24,720

구 18,480 43,200 △24,720

○통합돌봄 역량강화교육 강사수당
740 1,480 △740

시 370 740 △370

구 370 740 △370

○가사돌봄 지원사업 7,814 11,856 △4,042

- 가사돌봄 강사수당
2,470 3,120 △650

시 1,235 1,560 △325

구 1,235 1,560 △325

- 가사돌봄 보조강사수당
3,040 3,840 △800

시 1,520 1,920 △400

구 1,520 1,920 △400

- 가사돌봄 전문활동가 수당
2,304 4,896 △2,592

시 1,152 2,448 △1,296

구 1,152 2,448 △1,296

307 민간이전 145,536 184,684 △39,148

시 72,768 92,342 △19,574

구 72,768 92,342 △19,574

06 보험금 1,680 884 796

○가사돌봄 전문활동가 상해보험료
560 884 △324

시 280 442 △162

구 280 442 △162

○일상돌봄 활동가 보험료
1,120 0 1,120

시 560 0 560

구 560 0 560

11 사회복지사업보조 143,856 183,800 △39,944

○일상돌봄사업운영 22,000 64,600 △42,600

- 일상돌봄 전문활동가 양성
0 7,600 △7,600

시 0 3,800 △3,800

구 0 3,800 △3,800

- 식사(반찬/밀키트)지원
18,000 51,000 △33,000

시 9,000 25,500 △16,500

구 9,000 25,500 △16,500

- 돌봄활동가 간담회 및 돌봄활동물품 구입
비 4,000 6,000 △2,000

시 2,000 3,000 △1,000

경정 36,960,000원

경정 740,000원

경정 2,470,000원

경정 3,040,000원

경정 2,304,000원

경정 560,000원

56,000원*20명

경정 0원

경정 18,000,000원

경정 4,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 지역사회 통합돌봄(사회복지/취약계층지원)
단위: 커뮤니티케어 활성화 (단위:천원)

구 2,000 3,000 △1,000

○부산형가사지원 2,656 0 2,656

시 1,328 0 1,328

구 1,328 0 1,328

행정운영경비(복지정책과)(기타/기타) 460,221 454,497 5,724

지 140,758 164,016 △23,258

시 40,076 41,820 △1,744

구 279,387 248,661 30,726

인력운영비(복지정책과) 395,417 390,701 4,716

지 140,758 164,016 △23,258

시 40,076 41,820 △1,744

구 214,583 184,865 29,718

인력운영비(통합사례관리사) 199,789 187,013 12,776

지 69,456 69,456 0

시 34,728 34,728 0

구 95,605 82,829 12,776

101 인건비 170,272 160,885 9,387

지 56,479 56,479 0

시 28,240 28,240 0

구 85,553 76,166 9,387

03 공무직(무기계약)근로자보수 170,272 160,885 9,387

○통합사례관리사 기본급
105,396 122,254 △16,858

지 52,698 52,698 0

시 26,349 26,349 0

구 26,349 43,207 △16,858

○통합사례관리사 기본급(구비추가분)
20,524 0 20,524

○시간외수당 7,563 10,234 △2,671

지 3,781 3,781 0

시 1,891 1,891 0

구 1,891 4,562 △2,671

○시간외수당(구비추가분)
5,087 0 5,087

○연차유급휴급수당 7,965 5,461 2,504

○명절휴가비 8,654 8,151 503

○성과상여금 5,483 5,185 298

304 연금부담금등 29,517 26,128 3,389

지 12,977 12,977 0

시 6,488 6,488 0

구 10,052 6,663 3,389

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 29,517 26,128 3,389

○국민연금 기관부담금 0 6,938 △6,938

지 0 3,232 △3,232

16,600원*4명*40시간

경정 105,396,000원

427,580원*4명*12월

경정 7,563,000원

8,830원*12시간*4명*12월

경정 7,965,000원

경정 8,654,000원

경정 5,483,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 행정운영경비(복지정책과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(복지정책과) (단위:천원)

시 0 1,616 △1,616

구 0 2,090 △2,090

○건강보험 기관부담금 0 5,466 △5,466

지 0 2,510 △2,510

시 0 1,255 △1,255

구 0 1,701 △1,701

○노인장기요양보험 기관부담금
0 701 △701

지 0 308 △308

시 0 154 △154

구 0 239 △239

○고용보험 기관부담금 0 2,698 △2,698

지 0 1,258 △1,258

시 0 629 △629

구 0 811 △811

○산재보험 기관부담금 0 1,542 △1,542

지 0 1,278 △1,278

시 0 638 △638

구 0 △374 374

○통합사례관리사 4대 보험료
17,170 0 17,170

지 8,586 0 8,586

시 4,292 0 4,292

구 4,292 0 4,292

○통합사례관리사 4대 보험료(구비추가분)
1,854 0 1,854

○퇴직적립금(구비추가분)
1,710 0 1,710

인력운영비(아동통합사례관리사) 195,628 203,688 △8,060

지 71,302 94,560 △23,258

시 5,348 7,092 △1,744

구 118,978 102,036 16,942

101 인건비 165,060 173,120 △8,060

지 71,302 94,560 △23,258

시 5,348 7,092 △1,744

구 88,410 71,468 16,942

03 공무직(무기계약)근로자보수 165,060 173,120 △8,060

○아동통합사례관리사 인건비
89,128 118,200 △29,072

지 71,302 94,560 △23,258

시 5,348 7,092 △1,744

구 12,478 16,548 △4,070

○아동통합사례관리사 인건비(구비추가분)
35,672 6,600 29,072

○가족수당 2,640 9,600 △6,960

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

4,292,500원*4명

463,500원*4명

427,500원*4명

경정 89,128,000원

경정 35,672,000원

경정 2,640,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 행정운영경비(복지정책과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(복지정책과) (단위:천원)

○성과상여금 4,100 5,200 △1,100

기본경비(복지정책과) 64,804 63,796 1,008

기본경비(복지정책과) 64,804 63,796 1,008

201 일반운영비 29,044 28,036 1,008

01 사무관리비 22,544 21,536 1,008

○부서운영기본수용비
7,776 7,344 432

○부서기본업무수행 급식비
10,368 9,792 576

재무활동(복지정책과)(기타/기타) 296,844 0 296,844

보전지출(복지정책과) 296,844 0 296,844

국시비보조금 반환(복지정책과) 296,844 0 296,844

802 반환금기타 296,844 0 296,844

01 국고보조금반환금 211,113 0 211,113

○2023년 지역사회서비스투자사업(지역개발형
) 국비 집행잔액 및 이자 24,979 0 24,979

○2023년 청년마음건강지원사업 집행잔액 및
이자 6,116 0 6,116

○2023년 일상돌봄서비스사업 집행잔액 및 이
자 81,982 0 81,982

○2023년 동 맞춤형 통합서비스 지원 사업 집
행잔액 382 0 382

○2023년 동 맞춤형 통합서비스 지원 사업 발
생이자 12 0 12

○2023년 스마트 복지안전 울타리 구축사업 집
행잔액 9,013 0 9,013

○2023년 스마트 복지안전 울타리 구축사업 발
생이자 55 0 55

○2023년 코로나19 생활지원비 집행잔액 및 발
생이자 4,912 0 4,912

○2023년 긴급복지 지원사업 집행잔액
74,279 0 74,279

○2023년 취약계층 아동통합서비스 지원사업
집행잔액 및 발생이자 9,383 0 9,383

02 시ㆍ도비보조금반환금 85,731 0 85,731

○2023년 지역사회서비스투자사업(지역개발형
) 집행잔액 및 이자 5,357 0 5,357

○2023년 청년마음건강지원사업 집행잔액 및
이자 1,311 0 1,311

○2023년 일상돌봄서비스사업 집행잔액 및 이
자 17,568 0 17,568

○재해구호기금 집행잔액 및 이자
36,440 0 36,440

○2023년 동 맞춤형 통합서비스 지원 사업 집
행잔액 82 0 82

○2023년 동 맞춤형 통합서비스 지원 사업 발
생이자 3 0 3

경정 4,100,000원

경정 7,776,000원

경정 10,368,000원

24,978,760원

6,115,350원

81,981,250원

381,560원

11,460원

9,012,910원

54,390원

4,912,000원

74,278,410원

9,382,340원

5,356,210원

1,310,940원

17,567,690원

36,439,930원

81,760원

2,450원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 복지정책과
정책: 재무활동(복지정책과)(기타/기타)
단위: 보전지출(복지정책과) (단위:천원)

○2023년 지역사회보장협의체 사무국 운영 지
원 사업 집행 잔액 및 발생이자

2 0 2

○2023년 스마트 복지안전 울타리 구축사업 집
행잔액 4,507 0 4,507

○2023년 푸드뱅크 집행잔액 및 이자
377 0 377

○2023년 코로나19 생활지원비 집행잔액 및 발
생이자 4,637 0 4,637

○2023년 부산형 긴급복지 지원 집행잔액 및
발생이자 248 0 248

○2023년 긴급복지 지원사업 집행잔액
9,285 0 9,285

○2023년 취약계층 아동통합서비스 지원사업
집행잔액 및 발생이자 563 0 563

○2023년 참전유공자 명예수당 집행잔액 및 이
자 2,772 0 2,772

○2023년 보훈명예수당 집행잔액 및 이자
2,151 0 2,151

○2023년 부산형 통합돌봄 집행잔액 및 이자
428 0 428

1,780원

4,506,450원

376,940원

4,636,320원

247,040원

9,284,300원

562,960원

2,771,980원

2,150,890원

427,630원


